

To

Dt: 31.05.2023

BSE Ltd.
Regd. Office: 25thFloor,
P.J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai -400 001

Sub: Submission of Newspaper Publication of Financial Results for Quarter and year ended March 31, 2023

Ref: Scrip Code-543211, ISIN No-INE0B9A01018

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith newspaper copies of Extract of Standalone Audited Financial Results of the Company for the Quarter and Year ended 31st March 2023, published in following newspapers on 31st May 2023:

1. Financial Express (All Edition) - English
2. Jansatta (Delhi Edition)- Hindi

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For BONLON INDUSTRIES LIMITED

(NAVEEN KUMAR)
COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER
M. No.: ACS-33304

Encl: As above

BONLON INDUSTRIES LIMITED

CIN : L27108DL1998PLC097397

Regd. Office: 7A/39 (12- F.F), W.E.A. Channa Market, Karol Bagh, New Delhi – 110005

Website: www.bonlonindustries.com, E-mail : cs@bonlonindustries.com , Tel: 011-47532792, Fax: 011-47532798

**Extract of Standalone Audited Financial Results
for the Quarter and Year Ended March 31, 2023**

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Year ended	Previous Year Ended
		31.03.2023 (Audited)	31.12.2022 (Un-audited)	31.03.2022 (Audited)	31.03.2023 (Audited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from Operations	16,304.69	16,322.23	13,599.55	51,103.88	38,779.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(50.63)	21.57	56.86	221.46	276.19
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(50.63)	21.57	56.86	221.46	276.19
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(44.35)	17.06	52.46	168.45	211.81
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(44.35)	17.06	52.46	168.45	211.81
6	Equity Share Capital	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					6246.29
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)-					
	(a) Basic (in ₹)	(0.31)	0.12	0.37	1.19	1.49
	(b) Diluted (in ₹)	(0.31)	0.12	0.37	1.19	1.49

Notes : The above is an extract of the detailed format of Audited Standalone Financial Results for the quarter ended March 31, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2023 are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on the Company's website www.bonlonindustries.com

For and on behalf of the Board of Directors

For BONLON INDUSTRIES LIMITED

Sd/-

RAJ JAIN

MANAGING DIRECTOR

DIN -01018724

Place : New Delhi

Date : 30.05.2023

बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड						
सीआईएन : L27108DL1998PLC097397						
पंजी. कार्यालय : 7ए/39, (12-एफ.एफ.) डब्ल्यूईए चानना मार्केट, करोल बाग, नई दिल्ली-110005						
वेबसाइट : www.bonlonindustries.com, ई-मेल : cs@bonlonindustries.com, फोन : 011-47532792, फैक्स : 011-47532798						
31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही और वर्ष हेतु पृथक्कृत लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण						
(₹ लाख में, सिवाय प्रति शेयर डेटा)						
क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	वर्ष समाप्त	पूर्व वर्ष समाप्त
		31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	31.12.2022 (अनुसंधानपरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)	31.03.2023 (लेखापरीक्षित)	31.03.2022 (लेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल आय	16,304.69	16,322.23	13,599.55	51,103.88	38,779.35
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	(50.63)	21.57	56.86	221.46	276.19
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर से पहले (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(50.63)	21.57	56.86	221.46	276.19
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि), कर परचात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	(44.35)	17.06	52.46	168.45	211.81
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय [जिसमें अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) सम्मिलित हैं]	(44.35)	17.06	52.46	168.45	211.81
6	इक्विटी शेयर पूंजी	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34	1,418.34
7	संश्लेष (पुनर्मुल्यान संश्लेष छोड़कर) जैसाकि पिछले वर्ष के तुलनापत्र में दर्शाया गया है					6246.29
8	प्रति शेयर अर्जन (₹ 10/- प्रत्येक को) (जाही और बंद प्रचालनी हेतु)- (क) मूल (₹ में) : (ख) तनुकृत (₹ में) :	(0.31) (0.31)	0.12 0.12	0.37 0.37	1.19 1.19	1.49 1.49
<p>नोट्स : उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अधिकाए) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही हेतु लेखापरीक्षित पृथक्कृत वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारकित रूप है। 31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही वर्ष हेतु पृथक्कृत वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.bonlonindustries.com पर उपलब्ध है।</p> <p style="text-align: right;">कृते एवं दिये निदेशक मंडल वास्ते बॉनलोन इंडस्ट्रीज लिमिटेड इस्ता./- राज जैन प्रबंध निदेशक जीआईएन : 01018724</p>						
<p>स्थान : नई दिल्ली तिथि : 30.05.2023</p>						